
lObjedná\ka č.: oBjl6./lZiÔ " "" " \/ysla\·'crla dne: 14.09.2016

'Dodamtel

Název

l Adresa
i

liČ
|DIČ

Plynoscl"\'is jilck s.r.o.

7.enklova 6()/12

ISO 00 Praha 8 - Libeň

24222011

CZ24222(jll

Odběratel

, Název
' Adresa

JČ

DIČ
i v zastolll)eľ)í:

sc sídlem:
JČ:
jDIč:
l spisová značka:

|Ilrazeno z účtu:

MÉS1"SKÁ ČÁSTPRAHA lC

Vršovická 1429168

101 38 PRAHA JO

00063941

CZ(l0063941

PMC FACILITY a.s

Vršovická 1429,"68, 101 38 PRAHA iO

48036242

CZ48036242

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1082

6

' Místo plnění -Druh 1"cxt " " Termín KČ'

realizace

dů
i NORSKÁ 603."1 6 prostůr JO t·ýmčny zařizor'acich obiednáx'ámc výměnu plync)\'ao koik za 31.10.2016 l 60 000,00

předniětů dcktQkoľe| dk schvákné CIC
MALINOVÁ TAŤÁNA

r
Celkové náklady (vČetně DPH): 'ľ "" " "60000,00,

Městská část Praha LO zastoup

Vysta\·il: FACIUTY
PMC FACILITY a.s.
prcvozovr!a Praha lC)

Upozornění pro dodavatele: Vršovická 58, 101 QC) Praha 10

Faktura musí kromě obvyklých náležitosti jako jsou ičo, DIČ, bankovní sl'o.jcní: datum zdani(clného plněni a darům splatnosti

dále obsaa(yy'at:
Popis prací ncbo rozsah provcdenCho díla s přesným rozpisein nákladů za matcíiái, spcciLikaci poUitých materiálů, včetně údajů o
&íianán množství, druhu a jednotkové ceně, rozois provedených prací včetně nmcžstvi a ceny, hodiríovC sazby jcdnotlivých dníhů
prací, počtu Ůd?raco\'anS·'cll hodin a podobně, přesně spccifikovanC náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazba za km, počet km a
popis odkud kam byla doprava provedena.

V případč, že Vaše Läktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnicM č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 588,'"1992 Sb. o
dani z přidané hodľ)oty, v platném znění, ncbo budem nčkteré z výše uvcdcných údajů chybčt, případně budou uvedeny nesprávně,

nemohou být proplaceny a budeme nuceni Vám ťakľuly vracet k doplněni.

Pozor ! ! ! Při opravách y bytech platí nařízení vlády č. 258/1995 Sb. o finanční účasti nájemce.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas a za dodržováni platných
vyhlášek a předpisů .BOZi' a PO. Začátek a konec práce hlasic za účelcm kontroly.
Pokud zhotovitel zjisti, že cena zakázky bude vyšší než cena uvcdcná v cbjednávce, inusí o této skutečnosti infonnovat ob.jcdnatclc,
který mus! tuto vyšší cenu písemně ods{)Lthlasit.
Práce dle této obje(ij1ávky jsou provedeny řádnč, pokud jejich provedeni odpovídá podmínkám stanovenýni touto objednávkou,
dohodou smluvních stran či příslLlšnými právními, technickými, hygienickými a jinými předpisy.

lucier
Text napsaný psacím strojem
DPH  15%

lucier
Text napsaný psacím strojem
 Cena bez DPH                                                                                                                                                                                            52 173,91

lucier
Text napsaný psacím strojem

lucier
Text napsaný psacím strojem

lucier
Text napsaný psacím strojem




